




Nelostuote on vuonna 1967 perustettu
Porissa sijaitseva graafinen tuotantolaitos.
Toimintamme on monipuolista käsittäen
seri- ja offsetpainon sekä ajanvietepelien
tuotannon.

Omat myyntiyhtiöt toimivat Ruotsissa, Nor-
jassa, Tanskassa, Ranskassa ja Hollannissa.
Vientimme suuntautuu yli 30 eri maahan.
Pääosa tuotannostamme myydään
Pohjoismaihin ja Keski-Eurooppaan.

Asiakas on meille tärkeä. Yrityksemme
työntekijät tekevät parhaansa täyttääkseen
asiakkaidemme vaatimukset tilausten
täsmällisellä ja laadukkaalla toteutuksella.

Seripainomme on pitkälle erikoistunut,
keskittyen vaativien pitkäaikaismerkintöjen
valmistamiseen.

Offsetpainomme on erikoistunut tuottamaan
korkealaatuisia painotuotteita. Tärkeä osa
tuotantoamme ovat Tactic-tuotesarjan
menestyksekäs ja vahva pelivalikoima sekä
mainoskäyttöön tarkoitetut tuotteet, kuten
pelikortit ja palapelit. Tehokas ja monipuo-
linen tuotantomme kattaa myös korkealaa-
tuiset keräilykortit.

Nämä kaksi toisiaan tukevaa painome-
netelmää tarjoavat runsaat mahdollisuudet
toteuttaa mitä erilaisimpia erikoistuotteita.

NelostuoteNelostuote





Monipuolinen tuotantomme on varustettu
alan viimeisiä vaatimuksia vastaavalla ku-
vanvalmistuksella, tehokkailla painokoneilla
ja erikoistuneella jälkikäsittelyllä. Seripaino,
offsetpaino, digitaalitulostus sekä monipuo-
linen jälkikäsittelylaitteisto mahdollistavat
yrityksemme suuren ja joustavan tuotantoka-
pasiteetin.

Toimintamme perustuu pitkäaikaisiin
asiakassuhteisiin, laatuun ja oikea-aikaisiin
toimituksiin. Vahvan tietotaitomme avulla
löydämme ratkaisut asiakkaiden vaativiinkin
painotarpeisiin. Olemme erikoistuneet
palvelemaan erityisesti teollisuutta.

Kehitämme jatkuvasti laadunhallintaamme.
Asiakas voi luottaa laatujärjestelmäämme,
joka on kiinteä osa johtamisjärjestelmäämme
ja ISO 9001:2000 standardin mukaisesti
sertifioitu. Myös ympäristöjärjestelmämme
on ISO 14001:1996 standardin mukaisesti
sertifioitu.



Tarramateriaali valitaan huolellisesti, jotta se vastaa kohteen
vaatimuksia. Veneen kyljessä tarra altistuu voimakkaille
sään vaihteluille ja suolaiselle merivedelle.

Tarrojen tulee pysyä kiinni vaativissakin olosuhteissa
sekä edustavina vuodesta toiseen.

Tarramerkintöjä käytetään yhä enemmän tuotteen
visuaalisen ilmeen luomiseen. Alansa huipputuote
ansaitsee tyylikkään ulkoasun.
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viimeistelevät designin

Korkealaatuiset

© Tunturi

© Lohja Caravans

© Silver

© Helkama

Tuote viimeistellään hyvännäköisillä
tarramerkinnöillä. Nelostuotteen pitkäaikai-
sen kokemuksen kautta syntynyt osaaminen
ja tietotaito sekä jatkuva tuotekehittely
auttavat löytämään parhaan merkintärat-
kaisun joka kohteeseen.

Olemme usein mukana jo uuden malliston
suunnittelun alkumetreiltä lähtien.
Ammattitaitaitoiset suunnittelijamme avusta-
vat tarvittaessa designin luomisessa.

Laajasta materiaalivalikoimastamme löytyy sopiva tarra
myös vaikeisiin pinnanmuotoihin, kuten asuntovaunujen
vasaramartioituun pintapeltiin.

Tyyliin sopivat tarramerkinnät ja raidat luovat viimeistellyn
lopputuloksen.

Korkealaatuiset polkupyörien merkinnät toteutetaan
muotoonleikattuina ohuesta tarramateriaalista.



© Ponsse

© Sisu Auto

Volvon raskaissa työkoneissa kaikkialla maailmassa
on Nelostuotteen valmistamat kestävät merkinnät.

Nelostuote on alansa huippuosaaja ja tunnustettu myös
maamme rajojen ulkopuolella. Teollisuusasiakkaiden
pitkäaikaisena yhteistyökumppanina toimiminen on
antanut meille arvokasta tietoa erilaisten kohteiden
toteutuksesta. Laadukas lopputulos syntyy oikeista
materiaalivalinnoista sekä tarkasta toteutuksesta.

© Volvo

Valikoimiimme kuuluvat myös autoteollisuuden korkeat
vaatimukset täyttävät materiaalit.
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Valittaessa tarkoituksenmukaisin merkintä
tulee ottaa huomioon, minkälaisissa
olosuhteissa tuotetta tullaan käyttämään ja
mitä rasituksia siihen mahdollisesti kohdistuu.

Merkintää valittaessa tulee myös huomioida
kiinnityspinnan materiaali, muoto ja stabiilisuus
sekä määritellä merkinnän haluttu kestoikä.

kaikkiin käyttöolosuhteisiin
Kestävät merkinnätKestävät merkinnät

© Rocla

Asiantuntija auttaa materiaalivalinnoissa

Asiantuntijan apuun voi näissä asioissa
luottaa, Nelostuotteella on 35 vuoden
kokemus erilaisista kohteista ja niihin parhaiten
soveltuvista ratkaisuista.

Asiakastyytyväisyys on aina ollut toimintamme
lähtökohtana. Avainsanoja yrityksemme
toiminnalle palvelun lisäksi ovat joustavuus,
täsmällisyys, laatu ja luotettavuus.

Tarralla viimeistellään tuotteen ulkonäkö. Tarra on liikkuva
mainos ja sen pitää kestää pitkään.

Metsissä, pelloilla, maanteillä, vesillä ja hangilla liikkuu
lukemattomia erilaisia koneita ja laitteita, joille yhteistä
ovat Nelostuotteen valmistamat tarramerkinnät.

© Valtra © Volvo

© Sampo Rosenlew



© Valtra

© Kemppi© Kemppi

Valmistamme vankalla ammattitaidolla korkealaatuiset
mittaristot, joissa vaaditaan tarkkaa painatusta ja muotoon-
leikkausta.

Valmistamme erikoismateriaalista kytkinpaneelit, joissa
on erityistä osaamista vaativat moniväripainatukset sekä
kuultovärjätyt näyttöaukot. Tuotemerkinnöissä painatus
voi olla myös pintamateriaalin alla, kulutukselta täysin
suojassa.



TeknisetTekniset

Mittaristot ja ohjauspaneelit

painatukset

Monet materiaalivaihtoehdot, erikoisliimat,
tarkkuuspainotekniikka sekä tarkat leikkaus-
menetelmät mahdollistavat tyylikkäiden ja
tarkoituksenmukaisten etulevyjen valmistuksen.

Kalvoon voidaan tehdä erilaisia ikkunoita ja
kohonäppäimistöjä, lisäksi voidaan käyttää
erikoisvärejä tai liittää materiaaleja toisiinsa.
Kalvoja on saatavana useilla erilaisilla
pintavaihtoehdoilla ja vahvuuksilla.

Nelostuote valmistaa merkinnät myös
kulutuselektroniikkatuotteisiin.

Suoritamme ammattitaidolla tekniset painotyöt, joissa on mahdollista yhdistää eri materiaaleja. Kuvan esimerkissä
polykarbonaatti-alumiinikehyksisiä etulevykomponentteja.
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© ABB



© Tammermatic

Selkeät ohjeet lisäävät koneiden ja laitteiden käyttö-
turvallisuutta.

Kielloilla ja varoituksilla opastetaan koneen oikeassa
käytössä. Tällaisten merkintöjen tulee kestää vuosia.
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OhjeitaOhjeita

Varoitus- ja ohjetarrat jakavat informaatiota
ja lisäävät turvallisuutta. Kestävistä materi-
aaleista toteutettuina ne kestävät koneen
koko käyttöiän ja säilyttävät siistin ulkonäkön-
sä. Tarrojen kestokykyä erilaisia rasituksia,
kuten hankaamista, kemikaaleja ja liuottimia
vastaan voidaan lisätä laminoinnilla tai suo-
jalakkauksella.

Myös eri tavoin ja eri materiaaleista valmistetut
kestävät metallikilvet kuuluvat Nelostuotteen
valikoimiin.

 varoituksia ja turvallisuutta



Nykyaikaisilla tulosteilla saadaan messuosastoon
näyttävyyttä. Messut eivät saa olla kuluerä vaan investointi,
joka hyvin läpivietynä tuottaa panostuksen takaisin
moninkertaisesti.

Ajoneuvo on mediana ylivoimainen. Mainospintaa on
paljon, liike lisää huomioarvoa ja ajoneuvo liikkuu siellä
missä kohderyhmäkin.

Avaimet käteen –palvelu sisältää kaiken painotuotteiden
valmistamisesta asennukseen.

Ikkunateippaukset tehdään sään kestävistä
materiaaleista joko ulko- tai sisäpuolisina teippauksina.

Yhtenäinen visuaalinen ilme tukee markkinointiviestintää
ja yrityskuvaa. Visuaalisilla ratkaisuilla tuodaan tuotteet
ja tuoteryhmät selkeästi asiakkaiden ulottuville.
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LiikemainontaLiikemainonta
avaimet käteen –palvelulla

Myymälä- ja näyttelymainonnassa
tarrat ja tulosteet ovat tätä päivää.
Nelostuotteelta löydät jokaiseen käyt-
tökohteeseen laadukkaat tarra-
materiaalit ja tarrojen valmistustavat.
Yksilölliset ratkaisut valmistuvat silk-
kipainamalla, tulostamalla sekä
muotoonleikkaamalla tietokoneavus-
teisilla tarraleikkureilla. Tulostamme
myös erilaatuisille papereille, muovi-
materiaaleille ja kankaille.

Tampereella sijaitseva sisaryritys,
Suomen Nelosmainos Oy, on johta-
va yksilöllisiin ratkaisuihin ja asen-
nuksiin erikoistunut tarratalo. Nelos-
mainos toteuttaa kaupan vaatimat
kokonaisratkaisut edullisesti.
Valtakunnallinen ammattitaitoinen
asennuspalvelu asentaa tarrat
ripeästi suoraan käyttökohteisiin.

Valtakunnallinen ammattitaitoinen asennuspalvelu on
sovittuun aikaan sovitussa paikassa.



NELOSTUOTE OY

PL 4444, Karjarannantie
28101 PORI, FINLAND

Puh. 02-6244 144      Fax  02-6244 111
info@nelostuote.fi   www.nelostuote.fi


